kerk van Huessellingen, (b) 1 roede maasdijk, in Huesellingen, tussen Loen en Ravensteijn, tussen de dijk van de vrouwe van Berne en de dijk van Henricus Marcelijs soen, (c) 2 roeden maasdijk, in Huessellingen, tussen de dijk van Sophia wv Otto van Huessellingen en de dijk van Hermannus van Loen, (d) een stuk dijk, in Huessellingen, tussen de dijk gnd die Gemeijn Dike boven en de dijk van Adam Peters soen beneden, (e) ½ roede maasdijk, in Huessellingen, tussen de dijk van Goeswinus van Mameren boven en de dijk van Godefridus gnd Godde van der Weijden beneden, (f) 1 roede maasdijk, in Huessellingen, tussen de dijk van voornoemde Goeswinus van Mameren boven en de dijk van Henricus Peters soen beneden, (g) 4 voet maasdijk, in Huessellingen, tussen de dijk van Johannes van den Driessche boven en de dijk van Heijmericus gnd Hennen soen beneden, (h) 2 voet maasdijk, in Huessellingen, tussen de dijk van Henricus die Groet boven en de dijk van Hermannus van Loen beneden, welke dijken voornoemde Goeswinus van Mameren resp. toekomstige eigenaren van voornoemde erfgoederen voortaan zullen onderhouden.

Sophia relicta quondam Ottonis (dg: dicti) Bilsemans cum tutore et Ywanus eius filius hereditates infrascriptas sitas in territorio de Herpen #+ {verwijst via een + in margine sinistrat naar wat boven dit contract staat:} + in primo domum domistadium et ortum sitos in parochia de Huesellingen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Ard Arnoldi dicti F) Fissie Borchgarts ex alio# (dg: videlicet) #atque# peciam terre sitam in parochia de Huesellingen inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem Margarete Goddens ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti die Haen de Gravia ex uno et inter hereditatem Luijtgardis Willems (dg: ex alio) et hereditatem spectantem ad ecclesiam de Huesellingen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Huesellingen et (verbeterd uit: ex) hereditatem Henrici Claes soen ex utroque latere coadiacentes item peciam terre #dictam dat Rot# sitam in dicta parochia inter hereditatem dictorum Johannis die Haen et Luijtgardis ex uno et inter hereditatem Godefridi Peters soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Hille Roesels ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Becker ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicte ecclesie de Huesellingen (dg: ex uno) ex uno et inter hereditatem dictam dat Rot spectantem ad Godefridum Pe-(dg: ters et)-ters soen et suorum' fratrum' ex alio item pecia' terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Haen et Luijtgardis predictorum ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Beckers ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicte ecclesie de Huesellingen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Beckers ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta hereditatem (dg: Ud Ulers Ulen) #Udeld[is] dicte Udel# de Dijnther et (dg: Johannis) #Arnoldi# Beckers #predicti# (dg: ex utroque latere coadiacentem) item quendam campum situm in dicta parochia ad locum dictum opt Honghervelt qui campus fuerat dudum Theoderici filii Ywani et dicte Sophie sue sororis (dg: pro) prout huiusmodi campus ibidem situs est et ad eosdem quondam Theodericum Ywani et Sophiam eius sororem spectare consueverat item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta hereditatem dictam Gheijnselaer (dg: t) et hereditatem Henrici de Merlaer item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem domine de Berne ex uno et inter hereditatem ecclesie de Huesellingen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem monachorum de Berne ex utroque latere adiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam dat Gheijnsellaer item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Stee) Henrici #filii quondam Huberti# Steenwech ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in (!dg: dicta) parochia (dg: ad locum) iuxta hereditatem Godefridi Peters soen (dg: ex uno et inter hereditatem) et Ade sui fratris ex (dg: utroque latere coadiacentem) tendentem cum uno fine ad locum dictum die Meer item peciam

terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Beckers et Godefridi Peters soen ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam iuxta hereditatem dictorum Godefridi Peters soen et Johannis die Haen item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta hereditatem Henrici de Merlaer (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem Arnoldi Peters soen (dg: ex alio) item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem domine de Berne ex uno et inter hereditatem Petri Sijmons soen ex alio item II pecias terre (dg: sitam inter) sitas in parochia predicta juxta hereditatem Petri (dg: et) Sijmons #soen# et Johannis die Haen tendentes cum finibus ad hereditatem Arnoldi Lauwers soen et Arnoldi Peters soen item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Henrici de (dg: Merla) Merlaer ex utroque latere coadiacentem item peciam terre (dg: sit dictam) sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: die) die Meer iuxta hereditatem Ade Peters soen (dg: ex uno) et (dg: inter) hereditatem Henrici de (dg: l) Merlaer (dg: ex alio) item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta hereditatem Arnoldi Reijners soen (dg: ex uno) et (dg: inter) hereditatem Arnoldi Lauwarts soen (dg: ex alio) item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Katherine (dg: c s) Wijen ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in dicta parochia juxta hereditatem Hadewigis (dg: matris) matris (dg: Walteri) Walteri dicti (dg: Ba) die Aude Doit ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam in dicta (dg: ..) parochia inter' Arnoldi de Luenen ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Snider ex alio item peciam terre sitam in dicto territorio de Herpen ad locum dictum (dg: Herp) dat (dg: ..) Haver

1181 p. 318v.

tercia post octavas pasche: dinsdag 08-04-1399.

BP 1181 p 318v 01 di 08-04-1399.

lant inter hereditatem Nijcholai dicti Raet ex uno et inter hereditatem (dg: ad) dicte (dg: Ywani spectantem ad b) Sophie spectantem ad bona de (dg: Oest) Aelfort ex alio item peciam terre sitam in parochia de Herpen inter hereditatem quondam Johannis (dg: d) Yegher ex uno et inter hereditatem Jacobi de (dg: Sce) Scerpenberch ex alio #+ verwijst naar tekst in margine sinistra:} item peciam terre sitam in parochia de Huesselingen in loco dicto in den Bruel tendentem cum uno fine ad hereditatem dicte Udeldis de Dijnter et que pecia terre fuerat permutata contra Herbertum de Dijnter pro alia pecia terre {boven dit contract: prout dicte hereditates ibidem site sunt}# dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Goeswino de Mameren ab eodem hereditarie possidendas pro conservacione aggerum subscriptorum #et pro conservacione aqueductuum ad premissa spectantium# et pro censibus domini fundi exinde solvendis atque pro duabus libris cere ecclesie de Huesellingen ex 'in premissis solvendis dandis et solvendis et (dg: ex) observandis etc atque pro hereditaria' (dg: paccione) censu (dg: viginti trium et dimidii #XXIIII) VI# Hollant gulden 'cugni (dg: seu monete) quondam comitis Willelmi (dg: et quos idem) ducis Hollandie (dg: se) et quos idem quondam dominus (dg: W) Willelmus dominus Hollandie cudi et monetari fecerat (dg: d) seu alterius pagamenti eiusdem valoris dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) exceptis aqueductibus predictis et censibus et cera predictis et aggeribus (dg: predictis) pretactis ad premissa spectantibus videlicet pecia aggeris Mose sita in parochia de Herpen ad locum Over Langen ante januam quondam Frederici dicti Bucs inter aggerem (dg: Jacobi d) Jacobi de Scerpenberch et inter aggerem spectantem ad hereditates ecclesie de Huesselingen item una (dg: -m) virgata aggeris Mose sita in parochia de (dg: Hus) Huesellingen (dg: ?blp) inter Loen et Ravensteijn inter aggerem domine de Berne et inter aggerem Henrici Marcelijs soen item duabus virgatis aggeris Mose sitis in parochia de Huesselingen inter aggerem